16.4 A tevékenység során bekövetkező havária eseményt azonnal jelenteni kell a hatóságnak. 

17. Rendelkezés a felmerült eljárási költségek viseléséről, valamint az előírt 

kötelezettségek önkéntes teljesítése elmulasztásának jogkövetkezményeiről 

17.1 Az igazgatási szolgáltatási díj megfizetésre került (337.500,- Ft, azaz 

háromszázharminchétezer-ötszáz forint), egyéb eljárási költség nem merült fel. 

17.2 A hatóság jelen határozatban szereplő kötelezettségek önkéntes teljesítésének elmaradása 

esetén végrehajtási eljárás keretében teszi meg a szükséges intézkedéseket. 

18. Tájékoztatás egyéb engedélyek beszerzéséről

[...]

törvény (a továbbiakban: Ákr.) 43. § alapján teljes eljárásra tért át. 

TOG/81/01669-3/2025. számon a hatóság Engedélyest hiánypótlásra szólította fel az alábbiak 

tekintetében: 

1.0 Az ügyben az eljárás lefolytatásáért fizetendő igazgatási szolgáltatási díj 337.500,- Ft, azaz 

háromszázharminchétezer-ötszáz forint, amit a Magyar Államkincstárnál vezetett Tolna 

Vármegyei Kormányhivatal 10046003-00299530-38100004 számú előirányzat-felhasználási 

számlára kell – a közlemény rovatban ügyiratszámra utalással – átutalni és az átutalási 

megbízást (annak hiteles másolatát) a hatóság részére megküldeni.